
MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Dirección de Adm. y Finanzas

Unidad de Adquisiciones

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 2 4 AGC.

VISTOS : Estos antecedentes, Decreto Alcaldicio N°1.298 de fecha Julio 22 del 2011, que
delega firma por orden del Sr. Alcalde; Decreto Alcaldicio N°1.495 de fecha 10 de
Agosto del 2012, que autoriza adquisición a través de llamado a propuesta publica;
Licitación N° 2771-105-L112 "SERVICIOS DE EXAMENES MÉDICOS"; Acta de
adjudicación del proveedor: "Centro de Diagnostico por imágenes y Cja. Ltda". Rut.
79.961.440-5; Certificado de Disponibilidad presupuestaria y en! uso de las
facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley 18.CJ95, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO :1.- Acéptese la oferta y adjudiqúese la adquisición a través de la Licitación pública
N°2771-105-L112 "SERVICIOS DE EXAMENES MÉDICOS", al proveedor "Centro
de Diagnostico por imágenes y Cía. Ltda." Rut. 79.961.440-5, por un monto total
$146.720.- (Ciento cuarenta y seis mil setecientos veinte pesos), exento de IVA.

2.- Impútese el monto de la propuesta antes mencionada, a la cuental N°24.01.007
"Asistencia Social Para Personas Naturales", del Presupuesto Municipal vigente.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

Por orden del Sr. Alcalde:

TO REYES PAVEZ
ETARIO MUNICIPAL (S)

S VASQUEZ
DM. Y FINANZAS

SSV/ERP/RFC/WWl7lgma.
Distribución: \  Alcaldía.

u Dirección Jurídica.
a Dirección de Control. /
a Secretaría Municipal.^
a Dirección de Administración y Finanzas.
a Archivo Adquisiciones.


